
 RODINNÉ DOMY 

RUZYNĚ
Standardy  pro jektu



2 



3 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
 
   Objekt bude založen na betonových základových pasech. Svislé nosné konstrukce 
jsou převážně vyzdívané z cihelných keramických bloků. Vnitřní nenosné příčky 
tvoří  keramické bloky,  instalační předstěny mohou být  z  jiných materiálů  (SDK, 
porobeton, vápeno-pískové bloky atp.).

   Stropní  konstrukce  je  navržena  jako  železobetonová monolitická deska. Nosná 
konstrukce schodiště v objektu je navržena z železobetonu.

   Dům je vybaven systémem řízeného větrání s rekuperací tepla pomocí rekuperační 
jednotky se zónovým větráním. 

   Okna a dveře ve  fasádě budou dřevěná s  trojsklem a zvýšenou ochranou proti 
venkovnímu hluku. U většiny oken je instalovaná příprava pro venkovní žaluzie.

   Dům je vybaven videotelefonem a autonomním požárním hlásičem.

   Dům je vybaven plynovým kondenzačním kotlem. Celý dům je řešen systémem 
teplovodního  podlahového  vytápění  kromě  garáže  a  některých  technických 
místností. Koupelny jsou doplněny žebříkovými radiátory.

A

B

C

D

E

F 

G

C

Průkaz energetické náročnosti budov



4 

DVEŘE A KOVÁNÍ

Kování Intro – nerezové

Dveře Elegant Komfort,  
plné 10, prosklené 60

VNITŘNÍ DVEŘE VČETNĚ ZÁRUBNÍ – CPL LAMINÁT, ZN. SAPELI
NABÍDKA DVEŘÍ ELEGANT – plné 10 prosklené 60

CDZ – dub zimní 
struktur

CSJ – jasan struktur CSA – javor struktur

CSR – ořech am struktur

CBO – bílá pór

CDU – dub sukatý

POVRCHY DVEŘÍ –

POVRCHY DVEŘÍ –

POVRCHY DVEŘÍ –

POVRCHY DVEŘÍ –

POVRCHY DVEŘÍ –POVRCHY DVEŘÍ – aminát

CSU – dub šedý CSO – ořech struktur



5 

PODLAHY
DŘEVĚNÁ PLOVOUCÍ PODLAHA ZN. HARO

Dub rustik, 3-lamela, osmo olej

Dub rustik, světle šedý, 3-lamela, osmo olej  

Dub rustik, bílý, 3-lamela, osmo olej



6 

DLAŽBY A OBKLADY 

Black

Silver

Beige

White

Grey

Série Trust 

14

DLAŽBA

Dlažba Trust 

ABITARE TRUST keramická, slinutá dlažba, tloušťka 9 mm, 
mrazuvzdorná, protiskluz R9, rektifikována, odstínové odchylky V3
Rozměry: 60x60cm, 30x60 cm
 
 

ilustrační obrázek

beige black

grey silver

white

Série Trust 

14

DLAŽBA

Dlažba Trust 

ABITARE TRUST keramická, slinutá dlažba, tloušťka 9 mm, 
mrazuvzdorná, protiskluz R9, rektifikována, odstínové odchylky V3
Rozměry: 60x60cm, 30x60 cm
 
 

ilustrační obrázek

beige black

grey silver

white

Série Trust 

14

DLAŽBA

Dlažba Trust 

ABITARE TRUST keramická, slinutá dlažba, tloušťka 9 mm, 
mrazuvzdorná, protiskluz R9, rektifikována, odstínové odchylky V3
Rozměry: 60x60cm, 30x60 cm
 
 

ilustrační obrázek

beige black

grey silver

white

Série Trust 

14

DLAŽBA

Dlažba Trust 

ABITARE TRUST keramická, slinutá dlažba, tloušťka 9 mm, 
mrazuvzdorná, protiskluz R9, rektifikována, odstínové odchylky V3
Rozměry: 60x60cm, 30x60 cm
 
 

ilustrační obrázek

beige black

grey silver

white

Série Trust 

14

DLAŽBA

Dlažba Trust 

ABITARE TRUST keramická, slinutá dlažba, tloušťka 9 mm, 
mrazuvzdorná, protiskluz R9, rektifikována, odstínové odchylky V3
Rozměry: 60x60cm, 30x60 cm
 
 

ilustrační obrázek

beige black

grey silver

white

DLAŽBA TRUST, 60x60 cm, 30x60 cm



7 

TOALETA

Série Subway 2.0

5

TOALETA

Závěsnéý záchod Subway 2.0

VILLEROY & BOCH SUBWAY 2.0 závěsné WC 370x560x365mm, 
s hlubokým splachováním, bez vnitřního okraje, Bílá Alpin
Sedátko Subway 2.0
VILLEROY & BOCH SUBWAY 2.0 WC sedátko 358x432mm, 
s poklopem Slimseat, soft-close, Bílá Alpin       

ilustrační obrázek

Série Subway 2.0

5

TOALETA

Závěsnéý záchod Subway 2.0

VILLEROY & BOCH SUBWAY 2.0 závěsné WC 370x560x365mm, 
s hlubokým splachováním, bez vnitřního okraje, Bílá Alpin
Sedátko Subway 2.0
VILLEROY & BOCH SUBWAY 2.0 WC sedátko 358x432mm, 
s poklopem Slimseat, soft-close, Bílá Alpin       

ilustrační obrázek

Série Sigma 30

6

ilustrační obrázek

PŘEDSTĚNOVÉ SYSTÉMY

Předstěnový systém Duofix
CONCEPT DUOFIX prvek pro závěsné WC, určené pro montáž 
suchých procesů. 
Tlačítko Sigma 30
GEBERIT SIGMA 30 ovládací tlačítko 24,6x16,4cm, chrom mat/lesk

Série Sigma 30

6

ilustrační obrázek

PŘEDSTĚNOVÉ SYSTÉMY

Předstěnový systém Duofix
CONCEPT DUOFIX prvek pro závěsné WC, určené pro montáž 
suchých procesů. 
Tlačítko Sigma 30
GEBERIT SIGMA 30 ovládací tlačítko 24,6x16,4cm, chrom mat/lesk
Závěsné WC,  
zn. Villeroy & Boch Subway

Ovládací tlačítko,  
zn. Geberit

Modul pro zazdění k WC, 
zn. Geberit – Concept

Umývátko, 
zn.Villeroy & Boch

3

Série Verity Design 2.0

3

UMÝVÁTKO

Umývátko Verit Design 2.0 | 45cm
VILLEROY & BOCH VERITY DESIGN  2.0 umývátko 450x370mm s 
přepadem, Bílá Alpin



8 

KOUPELNA

Umyvadlo,  
zn. Villeroy & Boch – Concept

Vana,  
zn. Kaldewei Cayono

Umyvadlová baterie,  
zn. Hansgrohe

Umyvadlová baterie,  
zn. Hansgrohe

Série Verity Design 2.0

1

UMYVADLO

Umyvadlo Verity Design 2 .0 | 60cm
CONCEPT VERITY DESIGN 2.0 umyvadlo klasické 
600x470x150mm, s otvorem na baterii a přepadem, bílá Alpin

ilustrační obrázek

Série Focus 

2

BATERIE UMYVADLOVÁ

HANSGROHE FOCUS umyvadlová baterie 119mm, stojánková, 
páková, chrom

Umyvadlová baterie Focus 

Série Focus

4

BATERIE UMYVADLOVÁ

Umyvadlová baterie Focus
HANSGROHE FOCUS páková umyvadlová baterie 70 bez 
odtokové soupravy chrom

7

VANA

Vana Cayono  |  170x70x41cm

KALDEWEI CAYONO smaltovaná ocelová, obdelníková vana
Šířka: 1800 mm Hloubka: 800 mm Výška: 410 mm 
Objem: 110l
Další rozměr 180x80x41cm

ilustrační obrázek

Série Cayono

3



9 

Série Concept 100
ilustrační obrázek

8

SPRCHOVÝ KOUT

Zástěna Sprchová Concept 100 New | 90cm 
CONCEPT 100 NEW sprchové dveře 900x900x1900mm posuvné, 
rohový vstup 2 dílný, stříbrná pololesklá/čiré sklo s AP

tloušťka skla 4 mm sklo s Anti-Plaque

CONCEPT 100 NEW sprchový kout 800x800x1900mm 
čtverec, 4 dílný, stříbrná pololesklá/čiré sklo s AP

  

Baterie vanová,  
zn. Hansgrohe

Série Focus E2

;

ilustrační obrázek

7

BATERIE VANOVÁ

Vanová baterie Focus  E2
HANSGROHE FOCUS páková vanová baterie pod omítku chrom
HANSGROHE CROMETTA 1JET ruční sprcha 1250mm, s držákem 
a hadicí, bílá/chrom
CONCEPT 100 NEW připojovací kolínko 60mm, chrom

Série Focus E2

;

ilustrační obrázek

11

BATERIE SPRCHOVÁ

Sprchová baterie Focus  E2
HANSGROHE FOCUS páková sprchová baterie pod omítku chrom
HANSGROHE CROMETTA 1JET ruční sprcha 100mm, chrom, bílá
CONCEPT 300 sprchová hadice 1250mm, chrom
CONCEPT 300 výpusť vody 64,5mm, kulatá, s držákem na sprchu, 
kov, chrom
CONCEPT 300 FLAT sprcha hlavová 250mm, kulatá, nerez

Série Focus E2

;

ilustrační obrázek

7

BATERIE VANOVÁ

Vanová baterie Focus  E2
HANSGROHE FOCUS páková vanová baterie pod omítku chrom
HANSGROHE CROMETTA 1JET ruční sprcha 1250mm, s držákem 
a hadicí, bílá/chrom
CONCEPT 100 NEW připojovací kolínko 60mm, chrom

Sprchová baterie,
zn. Hansgrohe

Ruční sprcha set,  
zn. Hansgrohe

ilustrační obrázek

1600

Série Concept 150

;

13

RADIÁTOR

Radiátor Concept 150 

CONCEPT 150 koupelnový radiátor, teplovodní, středové připojení, 
chrom, rozměr: 600x1600mm
Připojení
Ventil radiátorový - termostatický SET pro stř.přip.(H ventil rohový,
termo.hlava, svěrné šroub.) d15 pro měď chrom 

Radiátor,  
zn. Zehnder – Concept

Sprchový kout, 
zn. Hüppe – Concept



10 

ZÁSUVKY A VYPÍNAČE
BARVA BÍLÁ

Technický list: EV101062--

Zásuvka ČSN dvojitá pootočená 45°, bílá
Design VISIO 50, jmenovitý proud 16 A, bezšroubové svorky
 

 

Schrack-Info
Jednoduchá zásuvka sestávající z kovového nosného rámu (žárově zinkovaná ocel) a plastového krytu. Vyfrézované drážky pro
přesné vodorovné nebo svislé provázání několika přístrojů
 

Technické informace

Série VISIO 50

Výrobek Zásuvka 230V DC - typ SCHUKO

Pracovní napájecí napětí (V) 230

Jmenovitý proud (A) 16

Montáž Šrouby a svorky

Způsob upevnění Zapuštěná montáž

Stupeň ochrany krytí IP20

Barva bílá

Připojení Bezšroubové svorky

Připojovací svorky Plně v souladu s ČSN EN 60669-1

Povolené vodiče Pevný

Maximální povolený průřez (mm²) 1,5 und 2,5

Online objednávka 2021-03-23, Vyobrazení nejsou závazná. Změny údajů vyhrazeny.Strana 1 z 2

www.schrack.cz

Get Ready. Get Schrack.

Technický list: EV106001--

Set přístroje spínače č.1, 1pólový,
bezšroubové svorky, bílý
Design VISIO 50, kompletní přístroj včetně krytu a rámečku, jmenovitý proud 10 A
 

 

Schrack-Info
Robustní spínací vložka s kovovým nosným rámem z pozinkované oceli, předem smontovaná s odpovídajícím rámem a kolébkou.
Při použití je fázový vstup označen červeně, a tak poskytuje rychlou orientaci při připojení. Vyfrézované drážky pro přesné
vodorovné nebo svislé provázání několika přístrojů.
 

Technické informace

Série VISIO 50

Výrobek Spínač

Pracovní napájecí napětí (V) 230

Spínací proud (AX) 10

Montáž Šrouby a svorky

Způsob upevnění Zapuštěná montáž

Stupeň ochrany krytí IP20

Barva bílá

Připojení Bezšroubové svorky

Online objednávka 2021-03-02, Vyobrazení nejsou závazná. Změny údajů vyhrazeny.Strana 1 z 2

www.schrack.cz

Get Ready. Get Schrack.

Technický list: EV106009--

Set přístroje spínače č.5, bezšroubové svorky,
bílý
Design VISIO 50, kompletní přístroj včetně krytu a rámečku, jmenovitý proud 10 A
 

 

Schrack-Info
Robustní přepínací vložka s kovovým nosným rámem z pozinkované oceli, předem smontovaná s odpovídajícím rámem a kolébkou.
Při použití je fázový vstup označen červeně, a tak poskytuje rychlou orientaci při připojení. Vyfrézované drážky pro přesné
vodorovné nebo svislé provázání několika přístrojů.
 

Technické informace

Série VISIO 50

Výrobek Spínač

Pracovní napájecí napětí (V) 230

Spínací proud (AX) 10

Montáž Šrouby a svorky

Způsob upevnění Zapuštěná montáž

Stupeň ochrany krytí IP20

Barva bílá

Připojení Bezšroubové svorky

Online objednávka 2021-03-02, Vyobrazení nejsou závazná. Změny údajů vyhrazeny.Strana 1 z 2

www.schrack.cz

Get Ready. Get Schrack.



11 

MS-INVEST a.s.
DEVELOPER A PRODEJCE

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ:

Sokolovská 100a,
186 00, Praha 8 – Karlín

+420 722 974 150
www.rdruzyne.cz

rdruzyne@ms-invest.cz

SÍDLO FIRMY:

Koliště 13, 602 00, Brno
IČ: 25544756

DIČ: CZ25544756
Společnost je zapsaná v OR. Spisová 
značka B 2788 vedená u Krajského 

soudu v Brně.Všechny uveřejněné vizualizace a standardy jsou pouze ilustrativní a mohou se v průběhu času změnit.



www.ms-invest.cz


